

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

лица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	2	41	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	4	46	3	0	0	0	0
из них женщин	44	44	3	38	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

лица 2

ста	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са								
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал (г. Ефремов, Строителей 41а)																							
	Заместитель главного бухгал- тера												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Бухгалтер												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Ведущий бухгалтер												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Ведущий бухгалтер												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Ведущий экономист												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Специалист в сфере закупок												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Специалист в сфере закупок												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Делопроизводитель												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	системный администратор												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственный персонал (г. Ефремов, Дружбы 9А)																							
	Администратор												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение приема граждан и предоставления срочных социальных услуг (г. Ефремов, Дружбы 9А)																							
	Ассистент помощник по оказа- нию тех. помощи инвалидам и лицам с ОВЗ													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Муниципальное отделение социальной реабилитации несовершеннолетних (г. Ефремов, Строителей 41а)																							
	Специалист по социальной работе												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Социальный педагог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Педагог-организатор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Младший воспитатель													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Инструктор по физической культуре													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение помощи семье и детям (с. Архангельское, Тихомирова 26)																							
Специалист по социальной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Заведующий отделением												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственный персонал (г. Ефремов, Строителей 41а)																							
Заведующий хозяйством												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Слесарь-электрик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Рабочий по комплексному обслуживанию зданий				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дежурный по режиму													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Сторож													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кастелянша													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Медицинская сестра диетическая												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Повар				2							1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Повар				2							1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Повар				2					2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Кухонный рабочий	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Стационарное отделение реабилитации детей с ОВЗ (г. Ефремов, ул. Дружбы 9А)																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Инструктор по лечебной физкультуре													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская сестра по массажу													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель-логопед												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель-логопед												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

на составления: 09.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Денисова Ольга Ивановна
(ФИО)

08.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Воинцева Елена Викторовна
(ФИО)

06.10.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Абрамовская Анастасия Павловна
(ФИО)

06.10.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Руководитель
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапов Алексей Максимович
(ФИО)

09.09.2021

(дата)